
 
DZ-04.0021.39.2017 
 

 

Uchwała Nr XXXIX/457/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie korekty zadań do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa w latach 2015-2018. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się korekty uchwały nr IX/123/2015 r. z dn. 01.06.2015 r. i wnioskuje się do 

Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa na rok 2015-2018 następującej korekty 

zadania: 

 

Druk gazetki lokalnej Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jednostka realizująca: Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

Cel zadania: Poprawa komunikacji z mieszkańcami 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2017 Druk gazetki lokalnej 24 242 zł – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2018 Druk gazetki lokalnej 31 104 zł– Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 


